



राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

मानद विश्वविद्यालय (डी-नोवो)
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

Deemed to be University (De-novo)
(Ministry of AYUSH, Govt. of India)



कंमाक: एफ 16/रा.आ.सं.मा.वि.वि./सैद्धान्तिक परीक्षा/2023/6337-42

दिनांक 07.07.2023

सूचना

संस्थान मानद विश्वविद्यालय के बी.ए.एम.एस. प्रथम व्याव0 मुख्य (बैच 2021), बी.ए.एम.एस. प्रथम व्याव0 अटै. (बैच 2020), बी.ए.एम.एस. द्वितीय व्याव0 मुख्य व अटै. परीक्षा (बैच 2020), एम.डी./एम.एस (आयु.) प्रथम पार्ट मुख्य व अटै. (बैच-2021), पीएच.डी. वर्क कोर्स परीक्षा अटै. (बैच-2022) एवं पंचकर्म टैक्नीशियन अटै0 (बैच 2021) की सैद्धान्तिक परीक्षाएं दिनांक 03.08.2023 (गुरुवार) से प्रारम्भ होना प्रस्तावित है। जिसके परीक्षा आवेदन फॉर्म दिनांक 13.07.2023 (गुरुवार) से भरे जावेंगे।

NOTICE

Institute Deemed to be University of BAMS First Prof. Mains (Batch 2021), BAMS First Prof. Attempt (Batch 2020), B.A.M.S. Second Prof. Main & Attempt (Batch 2020), M.D./M.S (Ay.) First Part Main & Attempt (Batch-2021), Ph.D. Work Course Exam Attempt (Batch-2022) and Panchkarma Technician Attempt (Batch 2021) Theoretical Examinations are proposed to start from dated 03.08.2023 (Thrusday). Examination Application Form of which will be filled from dated 13.07.2023 (Thrusday).


परीक्षा नियंत्रक

(CONTROLLER OF EXAMINATIONS)

कंमाक: एफ 16/रा.आ.सं.मा.वि.वि./ सैद्धान्तिक परीक्षा/2023

दिनांक 07.07.2023

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

1. श्रीमान् कुलसचिव महोदय/ डीन (पीएचडी)/ डीन (पीजी)/ डीन (यूजी)/ श्रीमान् उपकुलसचिव
2. समस्त विभागाध्यक्ष महानुभाव/उपपरीक्षा नियंत्रक/केन्द्राध्यक्ष/सहायक केन्द्राध्यक्ष/सहायक परीक्षा नियंत्रक
3. निजी सचिव, कुलपति महोदय, राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान, जयपुर
4. शैक्षणिक शाखा (पीएच.डी, पी.जी, यूजी डेस्क)
5. आई.टी प्रभारी को देकर लेख है कि उक्त आदेश को संस्थान की वेबसाईट पर छात्रों को सूचनार्थ अपलोड करने का कष्ट करे।
6. रक्षित पत्रावली।


परीक्षा नियंत्रक

जोरावर सिंह गेट, आमेर रोड, जयपुर-302002

Jorawar Singh Gate, Amer Road, Jaipur-302002

Tel.fax : 0141-2635816, Website : www.nia.nic.in, E-mail : nia-rj@nic.in